20/06/2016

Chassis-Direction 1

S o

A80

10/2007

1/42

A80H



Chassis-Direction 1

20/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

28319

28151

13082

28160

2233

21608

21436

1607

20564

28052

28317

2009

28050

28239

28126

28250

28055

13080

28240

28102

71230

28094

28242

28228

13075

13072

28152

28150

13081

28164

28148

28156

71114

TOLE PROTEC.CAPOT
CACHE LAT.G.ROUGE
ETIQ.0.W.CACH.LAT.
BOUTON DE MANOEUVRE
RDLE EVENT.A 6,4

VIS JAPY M6X16

ECROU NUL 530

ECROU AUTOFREIN HM5
RDELLE PLATE 5,5
TRAVER.MAINT.RESERV
PASSE FIL DIA.5

VIS M5 X 16

CAPOT ARR.ROUGE
JOINT BOUCHON JAUGE
BOUCHON RESERVOIR
ETIQ.A80B

TRINGLE SUP.SANGLE
COIFFE VIS TOLE

VIS TOLE B 4,8X22 /

RDLE COIF.VIS TOLE

CACHE HDC @
VIS 1/4 DE TOUR
ETIQ.MANETTE DE GAZ @

ETIQ.MIS.EN RTE MQ,

CAPOT AVANT RO

CACHE DIRECTI

ETIQ.O.W,

TRING.

EMBOUT

CACHE LAT.D.ROUGE

RIVET CLOUS D.4X10

&
RESERVOIR \%
SANGLE ELASTIQUE @@
e
O

@©

<

Qté

A80H

2/42



Chassis-Direction 1 20/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
34 6185 ANNEAU SELF LOCK AX 1
35 28643 CABLE CAPOT PANIER 1
36 28644 GUIDE 1
37 13074 ETIQ.FREIN PARKING 1
38 25879 RDLE AUTOCOLLANTE 1
39 28311 MOUSSE ETANC.RESERV 1
40 13073 ETIQ.VIDANGE PANIER 1
41 28229 CLIP 1/4 DE TOUR @ 1
42 13071 ETIQ.MIS.EN RTE LAM @ 1
43 13070 ETIQ.HDC @ < 1
44 28280 TOLE MARCHE-PIED AV & 1
45 28281 TOLE MARCHE-PIED AR @ 1
46 71241 RIVET 4.8X10,5 \% 1
47 13101 ETIQ.A80K @ 1
48 13021 ETIQ.AVERTISS.PICTO @ 1
49 13207 ETIQ.A80H 1
50 13142 ETIQ.POWERED BY B/S @ 1
51 28341 ENTONNOIR+FLOTTEUR @ 1
52 71327 RIVET ALU 4,0X21 1
103 12134 ETIQ.GARANTIE 3 ANS 1

A80H 3/42



20/06/2016

Chassis-Direction 2

2
=y
-
B
N
o]
z
&

10/2007

80A2/V5

4/42

A80H



Chassis-Direction 2

20/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

71288

28608

28609

28598

1513

28024

28401

28402

28201

28047

28105

28114

28403

28025

28028

28111

28424

28430

25728

5334

28110

28033

28155

13245

28251

28051

28574

28599

25711

28205

28137

28414

28206

VIS H M6-60,8.8
ENTRET.COURONNE
COURONNE.DIRECTION
SUPP.ARR.SIEGE D.
CIRCLIPS DIN 6799
ENTRETOISE FUSEE
FUSEE CPLTE DROITE
FUSEE CPLTE GAUCHE
KIT COURONNE DIRECT
ROTULE DE DIRECTION

TRINGLE CDE DIRECT.

ENTRETOISE COURONNE

ESSIEU CPLT SOUDE

ENTRETOISE ESSIEU

SUP.COURONNE DENTEE

COUVERC.CONS.DIRECT

TBE CONS.CPLT JAUNE

COLON.DIREC.CPLT 96

RDLE BUTEE FR.ZING

VIS A TETE HEXAGON.

SOUFFLET DIRECTION

KIT VOLANT DIRECT.

CAPUCHON DE VOLANT

ETIQ.LOGO OW VOLANT

POMMEAU VOLANT

SIEGE COMPLET

CHASS.CPL.TUBE

SUPP.ARR.SIEG

VIS EPAULTOQUET ZG

SUPPORT SIEGE CPLT

RESSORT BLOCAGE SIE

4

<
&

O

S

&
N
&
S
&

<

Qté

A80H

5/42



Chassis-Direction 2

20/06/2016

Repere Code Piece Désignation

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67

28586

28022

28140

28017

28049

28203

28112

28056

9017

5232

22456

71238

21036

2021

21270

7038

71198

71434

9056

2235

7335

20606

1557

28645

25176

28309

6169

28296

25301

28294

28381

2009

1607

SUPPORT SIEGE CPLT

TOLE SUPPORT CONTAC

GLISSIERE DROITE
GLISSIERE GAUCHE
SUP.ARR.SIEGE DROIT
SUPPORT ARR.SIEGE G
RESSORT SIEGE
BOUCHON TUBE D.60
ECROU AUTOFR.HM10
ECROU AUTOFREIN HM6
VIS H M 6X40

RDLE PL.A 10,2

RDLE PL. A10,5

ECROU AUTOFREIN HM8
RDLE PL.B 6,4

VIS M8X35

VIS HM 10X45

VIS C HC M10-20 8.8
VISHM 8 X 25

RDLE PL.A 6,4

RDLE PL.A 8,4
CLAVETTE 5X5X20
ECROU M 6

BUTEE SIEGE
CAPUCHON JANTE AV.

LOGO SIEGE O.W.

VIS M8 X 16

ENTRETOISE

VIS M5 X 16

ECROU AUTOFREIN HM5

4

<
&

O

S

&
N
&
S
&

<

Qté

A80H

6/42



Chassis-Direction 2

20/06/2016

Repere Code Piece Désignation

68

69

70

71

72

73

74

29923

71114

71110

9009

28585

29978

29900

POMMEAU VOLANT

RIVET CLOUS D.4X10

VIS HM 10X30

RDLE PL.11X32X4

TOLE SUPP.CONTACT.

CAPUCHON VOLANT

VOLANT DE DIRECTION

O

Q)

&
N
&
o
&

'S

<
&

<

Qté

A80H

7/42



20/06/2016

Transmission moteur 1

148N >15909)
10/2007

80B20/V3

o) “\%V.ﬁ
N
V)

K Y 2/
e NG e
400\.% < p«\ .\\\\x O&
4

~

113 115
Uy
114
5% 54

ABD < 27644

8/42

A80H




Transmission moteur 1

20/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

71072

28385

28142

28248

71202

28423

71013

28183

28196

2021

7335

28256

28249

28003

28213

28221

28257

28222

28248

71039

28235

28406

28184

28010

25176

71226

28416

20513

71239

20561

22029

5232

28166

VIS CHC M6X10

RDLE VENTILATEUR
VENTILATEUR BOITE

KIT AXE ENTRE BOITE
CIRC.K55 13,8X1,27
BIELLETTE CDE BOITE
GOUPIL.ELAST.6X30
BOUCHON RESERV.HUIL
JOIN.BOUCH.RES.HUIL
ECROU AUTOFREIN HM8
RDLE PL.A 84

JOINT VIS VIDANGE

VIS DE VIDANGE

BOITE HYDRO KANSAKI
DISQUE FREIN PARKIN
GARNITURE DE FREIN
CALE DE REGLAGE
LEVIER FREIN PARKIN
KIT AXE ENTRE BOITE
CIRCL.INT.35X1,5

JOINT AXE ENT.BOITE
CHASS.CPLT TUBE 25
RESSORT TRACT.FREIN
*** Article remplacé ***
CAPUCHON JANTE AV.

CLAV.4,76X4,76X55

LEVIER FREIN A M

RDLE PL.B8,5
ECROU AUTOFREIN HM6

ENTRETOISE

4

<
&

S

&
N
&
S
&

Qté

A80H

9/42



Transmission moteur 1

20/06/2016

Repere Code Piece Désignation

34

35

36

37

38

39

40

41

42

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

71

79

97

98

107

11

112

113

114

7035

71047

35141

9022

21256

28407

13016

71199

5340

28100

28198

5334

71049

28193

5455

71068

28012

25511

71007

28011

28072

22456

28078

28135

28048

2020

71077

28258

20693

71288

28378

26785

28462

RDLE PL.B 8,4
CIRCL.EXT. 15X1

GALET TENDEUR
ROULEMENT A BILLES
CIRCLIPS INT.32X1,2
TENDEUR COURROIE CP
ETIQ.RESERV.HUILE
VIS H M 8X90

VIS A TETE HEXAGON.
POIGNEE LEVIER FR.
RDLE RESSORT BY-PAS
VIS A TETE HEXAGON.
RDLE GROWER A6
ENTRETOISE BY-PASS
BAGUE C14/18X18BP25
VIS HM 8X70 DIN931
COURROIE XPA 1007
RESSOR.TOR.TEND.SUP
CLAV.6.35X6.35X28
POULIE SORTIE MOT.
BUTEE EMBRAYAGE
VIS H M 6X40

GUIDE BUTEE EMBRAY.
EMBRAYAGE ELECTRO
TRINGLE TRANS.AVANC

ECROU 6 PANS M 8

CHAPE 8X32 B

RENIFLARD

BIDON HUIL.20W20 2L

TUBE SILICONE JS545

4

<
&

O

S

&
N
&
S
&

<

Qté

A80H

10/42



Transmission moteur 1

20/06/2016

Repere Code Piece Désignation

115

116

118

120

148

149

28336

28248

71014

28185

28379

28380

FILTRE HUILE K55

KIT AXE ENTRE BOITE
GOUPIL.ELAST.3,5X30
RESSORT TRAC.BY-PAS
AXE ENTREE BTE 97

POULIE ENTRE.BTE 97

@

Q)

&
N
&
o
&

'

<
&

<

Qté

A80H

11/42



20/06/2016

Transmission moteur 2

ABO < 27644

BOITE K55

1

|

06/2005

80B22/\V1

12/42

A80H



Transmission moteur 2

20/06/2016

Repere Code Piece Désignation

4

8

11

15

16

19

20

24

51

52

53

54

55

57

63

64

65

70

102

108

109

112

113

114

115

117

122

127

128

129

130

28376

28258

28183

28196

71039

28235

28620

28618

28621

28336

28622

28624

28623

28616

28379

71202

40465

28617

28457

28570

28571

28569

28213

28221

28222

28257

28375

28374

28615

28614

28377

KIT CARTER SUP.K55
RENIFLARD

BOUCHON RESERV.HUIL
JOIN.BOUCH.RES.HUIL
CIRCL.INT.35X1,5

JOINT AXE ENT.BOITE
*** Article remplacé ***
CARTER POMPE
CONNECTEUR

FILTRE HUILE K55
BOUCHON

JOINT O-RING

JOINT O-RING

KIT POMPE

AXE ENTREE BTE 97
CIRC.K55 13,8X1,27
RLT 6202 HUILE

KIT MOTEUR POMPE
KIT PIGNON DIFF.K55
AXE DE SORTIE D.K55
AXE DE SORTIE G.K55
JOINT AXE SORTI.K55
DISQUE FREIN PARKIN
GARNITURE DE FREIN
LEVIER FREIN PARKIN

CALE DE REGLAGE

CARTER INF.K55

BAGUE K55

S

&
N
&
S
&

Qté

A80H

13/42



20/06/2016

Transmission moteur 3

88(FH430)

90(N"5<31275)

~
o
o
N
S
S
=

80B25/V3

ABO > 27643

w

14/42

A80H



Transmission moteur 3

20/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

71072

28535

28533

28534

71106

5604

28532

28529

28508

2021

28076

28256

28249

28512

28500

28526

28527

28523

28525

28516

28507

70100

71418

28509

25176

20507

2235

28517

71439

20561

22029

5232

28538

VIS CHC M6X10
SUPPORT

VASE D'EXPANSION
COLLIER 16-27

VIS T P1 CR M6X16 D
RONDELLE PLATE 06LL
DURITE PREFORMEE
BOITE HYDRO K46
TRINGLE FREIN PARK.
ECROU AUTOFREIN HM8
RESSORT TEND.TR.LAM
JOINT VIS VIDANGE

VIS DE VIDANGE
LEVIER FREIN A MAIN
CHASS.CPLT TUBE 25
SEGMENT ARRET ROUE
SEGMENT ARRET ROUE
TEND.COURROIE CPLT.
COURROIE AV.X13-955
TRINGLE MARCHE AV
ENTRETOISE
RONDELLE PL.8,4
CLAV.A 4,76X4,76X75
TUBE FREIN PARKING
CAPUCHON JANTE AV.

VIS HM 6 X 20

RDLE PL.A 6,4

RDLE PL.B8,5
ECROU AUTOFREIN HM6

RESSORT TORSION K46

4

<
&

O

S

&
N
&
S
&

<

Qté

A80H

15/42



Transmission moteur 3

20/06/2016

Repere Code Piece Désignation

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

7035

71047

35141

9022

21256

28539

13016

71199

5340

28540

28541

28100

28542

5334

71049

28543

5455

28544

28545

25511

71007

28011

28072

22456

28078

28135

28546

2233

21270

24717

28274

5602

28143

RDLE PL.B 8,4
CIRCL.EXT. 15X1
GALET TENDEUR
ROULEMENT A BILLES
CIRCLIPS INT.32X1,2
BIELLETTE FREIN K46
ETIQ.RESERV.HUILE
VIS H M 8X90

VIS A TETE HEXAGON.
ENTRET.CANNELE K46
VENTILATEUR K46
POIGNEE LEVIER FR.
POULIE K46

VIS A TETE HEXAGON.
RDLE GROWER A6
RDLE ONDUFLEX K46
BAGUE C14/18X18BP25
CIRCLIPS BAS K46
BIELLET.BY-PASS K46
RESSOR.TOR.TEND.SUP

CLAV.6.35X6.35X28 /

POULIE SORTIE MOT.

BUTEE EMBRAYAGE @
VIS H M 6X40
GUIDE BUTEE EMBRAY. @

EMBRAYAGE ELECT

BIELLET.AVANCE

RDLE EVENT.

RDLE PL.

ANNEAUX TRUARCS

AMORTISS. TRANSM.AV

&
N
&
S
&

Qté

A80H

16/42



Transmission moteur 3

20/06/2016

Repere Code Piece Désignation

67 23632 POULIE FIXE VARIAT.
68 25900 CHAPEAU PROTECTION
69 71018 GOUPIL.FENDUE C3,2
70 1607 ECROU AUTOFREIN HM5
7 28605 TRINGLE TRANSM.AV
72 28139 PEDALE MARCHE ARR.
73 28188 REVET.PEDAL.MAR.AR.
74 28167 REVET.PEDAL.MAR.AV.
75 71233 VIS J M5X16 DIN 603

76 28131 PEDALE MARCHE AVANT
77 21608 VIS JAPY M6X16

78 28286 AXE GALET TEND.CABL
79 2020 ECROU 6 PANS M 8

80 25711 CAVALIER

81 28234 ROTULE M8

82 28227 CABLE PEDALES

83 28312 CABLE PEDALE GALET
84 28276 *** Article remplacé ***

85 28431 BIEL.PED.MARC.AV.96
86 28432 BIEL.PED.MAR.ARR.96
87 24684 ANNEAU TRUARC 8

88 28586 SUPPORT SIEGE CPLT
89 28576

90 28492

91 28600 CHASS.CPLT TUBE 25
92 71014 GOUPIL.ELAST.3,5X3,
96 71169 GOUJ.A CLAPET 8

97 71077 CHAPE 8X32

98 28603 LEVIER B

99 25728 RDLE B

100 71004 VIS HC M6

101 28583 BUTEE EMBRAYAGE
107 20693 VIS H M 6X25 DIN933

O

S

&
N
&
S
&

4

DURIT PREFORME.03 @
KIT CABLE PEDALE

<

Qté

A80H

17/42



Transmission moteur 3

20/06/2016

Repere Code Piece Désignation

113

114

115

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

26785

28462

28336

7335

28556

28555

71336

9017

28566

28564

28560

28563

28605

BIDON HUIL.20W20 2L
TUBE SILICONE JS545
FILTRE HUILE K55
RDLE PL.A 8,4
TRINGLE PEDALE
COUSSINET 12/14/15
RLE PL.13ST

ECROU AUTOFR.HM10
BIEL.PEDALE MAR.AV.
BIEL.PEDALE MAR.ARR
AXE ACCROC.TRINGLE
PLATINE CPLTE SERIE

TRINGLE TRANSM.AV

O

S

&
N
&
o
&

'

<
&

<

Qté

A80H

18/42



20/06/2016

Transmission moteur 4

a

A80 > 27643
BOITE K46

06/2005

10—

102

80B27N\1

19/42

A80H



Transmission moteur 4 20/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
3 28372 CARTER INF.K46 1
13 28545 BIELLET.BY-PASS K46 1
15 30581 BOUCHON 1
16 71039 CIRCL.INT.35X1,5 1
19 28625 JOINT 1
20 28235 JOINT AXE ENT.BOITE 1
24 28626 CARTER CENTR.POMPE 1
26 28336 FILTRE HUILE K55 @ 1
31 28627 KIT POMPE @ 1
33 28579 AXE ENTRE BOITE K46 @ < 1
34 28544 CIRCLIPS BAS K46 & 1
35 40465 RLT 6202 HUILE @ 1
38 28628 KIT MOTEUR POMPE \% 1
43 25112 RLT BILL.6202-2RS @ 1
58 28629 GOUPILLE @ 1
59 28623 JOINT O-RING 1
61 28630 KIT PIGNONS K46 @ 1
68 28631 AXE SORTIE DROIT @ 1
69 28632 AXE SORTIE GAUCHE 1
72 28569 JOINT AXE SORTI.K55 1
73 28371 BAGUE K46 / 1
75 28633 GARNITURE DE FREIN @ 1
76 28539 BIELLETTE FREIN K46 1
78 28538 RESSORT TORSION K46 @ 1
81 28634 JOINT O-RING @ 1
83 28540 ENTRET.CANNELE K o 1
84 28542 POULIE K46 1
85 28541 VENTILATEU 1
86 28543 RDLE ON 1
89 28373 KIT CA . 1
91 28635 JOINT 1
929 28636 *** Article remplacé *** 1
101 22029 RDLE PL.B 6,5 1

A80H 20/42



Transmission moteur 4

20/06/2016

Repere Code Piece Désignation

102

103

104

112

71049

20693

28377

28620

RDLE GROWER A6
VIS H M 6X25 DIN933
BAGUE K46/K55

*** Article remplacé ***

@

Q)

&
N
&
o
&

'

<
&

<

Qté

A80H

21/42



20/06/2016

Transmission moteur 5

A80H

9(N"S<37232)

10/2007

80B35/V4

22/42

A80H



Transmission moteur 5 20/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
1 1607 ECROU AUTOFREIN HM5 1
2 2021 ECROU AUTOFREIN HM8 1
3 7035 RDLE PL.B 8,4 1
4 28022 TOLE SUPPORT CONTAC 1
5 20513 VIS HM 8 X 60 1
6 71426 VIS H 5/16" UNF 45 1
7 28471 CDE GAZ (HONDA) 1
8 28177 POIGNEE LEVIER GAZ @ 1
9 28475 POT ECHAPP.HONDA @ 1
10 71225 ECROU POIG.GAZ 8-32 @ < 1
11 28322 VIS POT 5/16"X154 & 1
12 71159 RDLE FREIN 7/16" @ 1
13 28387 SUP.MOUSSE CENT.AIR \% 1
14 71208 VIS H 7/16" 20 UNF @ 1
15 71114 RIVET CLOUS D.4X10 @ 1
16 28467 MOT.HONDA GXV 390 1
17 71224 VIS POIG.GAZ 8-32' @ 1
18 28472 MOUSSE CENTRAL AIR @ 1
19 28639 POT ECHAPP.MOT.HOND 1
20 18837 JOINT D'ECHAPPEMENT 1
21 7335 RDLE PL.A 8,4 / 1
22 71343 RDLE GROWER @ 1
23 71090 VIS CHC M8X25 1
24 18838 ECROU EMBASE HM8 @ 1
25 18835 COLLECTEUR D'ECHAP. @ 1
26 18666 GOUJON 8X32 1

27 18661 JOINT D'ECH.

A80H 23/42



Systeme de coupe 1 20/06/2016

ABOB - ABOH - ABOK

] 80CAN3 01-2005

A80H

24/42



Systeme de coupe 1

20/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1

2

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

MZ80

28489

71196

5232

71110

2244

28238

9071

28288

28420

2021

26157

20602

28062

21553

28171

28020

28133

28013

28411

28070

9166

71047

25019

28076

71036

71034

25126

28410

25509

25112

71039

22029

LAME POUR A80

KIT AILETTE DE LAME
VIS BHC 6X12 10.9
ECROU AUTOFREIN HM6
VIS HM 10X30
RONDELLE GROWER
ROND.FIXATION LAME
VIS JAPY M 8 X 20
POIGN.TRAPPE VISITE
ACCOUPL.LAME CPLT
ECROU AUTOFREIN HM8
JEU BOUL.CIS.8 PCES
CLAVETTE 5X5X25

AXE DE LAME
ROULEMENT 6305 LU
PALIER DE LAME
ENTRET.PALIER LAME
POULIE DE LAME
*** Article remplacé ***
CHAPE TENDEUR CPLT
COUSSINET 15/17/20
RDLE PL.15X24X2
CIRCL.EXT. 15X1
COUPLEUR 1/2"
RESSORT TEND.TR.LAM

CIRCL.EXT.14X1

RDLE PL. M14 U

RLT BILL.
CIRCL.INT.35X1,5

RDLE PL.B 6,5

4

<
&

O

S

&
N
&
S
&

<

Qté

A80H

25/42



Systeme de coupe 1

20/06/2016

Repere Code Piece Désignation

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

71049

28284

28316

28123

6169

28405

28080

28230

28233

28231

28245

5602

21608

22029

28419

28428

28429

25711

28038

28127

71239

2235

28113

28075

28722

20507

7035

28208

28119

28047

28115

9017

25425

RDLE GROWER A6
GUIDE COURROIE TEND
AXE ROULEAU AR.96
ROULEAU

VIS M8 X 16
CARCASSE NUE
CANAL D'EJECTION
TRAPPE DE VISITE
TOLE CHARNIERE

AXE TRAPPE
RESSORT DE TORSION
ANNEAUX TRUARCS
VIS JAPY M6X16

RDLE PL.B 6,5

BRAS AV.H.D.C.CPLT
BRAS ARR.H.D.C.CPLT
LEVIER HDC CPLT
CAVALIER

SUP.HDC AV.GAUCHE
SUP.HDC AV.DROIT

VIS H M6-45 ZBL /

RDLE PL.A 6,4

TIGE INTER.HDC CPLT @
GOUPIL.CLIPS CHAINE
SUPPORT HDC ARRIERE@

VIS HM 6 X 20

RDLE PL.B 8,4

AXE FIX.CARGCA

*kk

*** Article rethplacé
ECROU AUTOFR.HM10

RESSORT COMPENSAT.

&
N
&
S
&

Qté

A80H

26/42



Systeme de coupe 1 20/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
70 28040 BUTEE HDC 1
71 9061 VIS HM 8X30 1
72 7330 RONDELLE BELLEVILLE 1
73 20021 RDELLE APPUI AV 1
74 2017 RONDELLE GROWER 1
75 28118 POIGNEE LEV.HDC-VID 1
76 28427 TUBE SUPPORT CAPOT 1
77 28315 AXE ROULEAU AV.96 @ 1
78 28282 GRENOUILLERE @ 1
79 71114 RIVET CLOUS D.4X10 < 1

80 28283 CROCHET GRENOUILLER

81 28386 GUIDAGE FIX.DEFLECT

82 5496 VIS J M 6X20 \% 1
83 7334 BOULON M8 X 20 @ 1

84 28530 RDLE DE PROTECTION 1
85 28391 POULIE LAME 190MM 1
86 28446 COURROIE EMB.ELEC. 1
87 28448 BUTEE 1
88 28359 CARCASSE A80 CPLTE 1
89 28504 TOLE DE PROTECTION 1
90 71113 RIVET CLOUS 4X12,5 / 1
102 13089 ETIQ. TRAPPE @ 1
<

A80H 27/42



Systeme de coupe 2 20/06/2016

PLO1551
BRS-HrHw=13 14 (Kawesak i)

R\ NP/ A ﬁ
‘ 5(B & S ~Haoy !
| 5 ka7 ‘
| |
| | |
| s |
gt .
| |
| |
| |
| |
| |
| |
Y~ \ N _

80 C3NVA1 04/2010

A80H

28/42



Systeme de coupe 2

20/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1

2

10

11

12

13

14

2235

5232

21608

37307

37308

37310

37311

37486

37487

37499

37500

37501

37550

37551

RDLE PL.A 6,4

ECROU AUTOFREIN HM6
VIS JAPY M6X16
PROTECTEUR G KAWA
PROTECTEUR D

TOLE FIXAT.PROTEC.G
TOLE FIX.PROTE.AV D
PROTECTEUR G
PROTECTEUR D KAWA
RECEPTACLE 1/4 TOUR
RONDELLE 1/4 TOUR
VERROU 1/4 TOUR

KIT CONFOR.ELTS MOB

KIT CONFOR.ELTS MOB

O

S

&
N
&
o
&

'

<
&

<

Qté

A80H

29/42



20/06/2016

Panier

ABOB - ABOH - ABOK

)

3

21 IN"<27644)
>2764

A2(N°

=1y
O

%

o) F e

N
ke [ 4
PAE]
Rl
S L

LA/ \Awﬁlv

.
I

) i / L
.
ol wl ™
r~ ol 4 {

iy

IASYMYA JrEL0n

30/42

01-2005

80D1/V4
A80H




Panier 20/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
1 28047 ROTULE DE DIRECTION 1
2 9017 ECROU AUTOFR.HM10 1
3 28087 TOILE PANIER 1
4 28408 PANIER SOUDE 1
5 28095 FOND DE PANIER 1
6 71241 RIVET 4.8X10,5 1
7 5232 ECROU AUTOFREIN HM6 1
8 21270 RDLE PL.B 6,4 @ 1
9 28568 GUIDE CANAL @ 1
10 28070 COUSSINET 15/17/20 @ < 1
11 71228 GOUP.BETA D .4 & 1
12 28082 AXE ARTICUL.PANIER @ 1
13 24121 VIS EPAULEE Z.BLANC \% 1
14 28118 POIGNEE LEV.HDC-VID @ 1
15 28409 LEVIER SOUDE @ 1
16 5334 VIS A TETE HEXAGON. 1
17 2235 RDLE PL.A 6,4 @ 1
18 25711 CAVALIER @ 1
19 28130 VERIN PANIER 1
20 2021 ECROU AUTOFREIN HM8 @ 1
21 28295 PLAQUE ARRIERE / 1
22 28254 GAINE PROTECT.690MM @ 1
23 25886 AGRAFE 17/20 1
24 28252 GAINE PROTECT.55MM @ 1
25 28253 GAINE PROTECT.115MM @ 1
27 22456 VIS H M 6X40 1

28 40016 VERROU CACHE ARR: 1

29 28168 TRINGLE DE RENXOI 1

30 2233 RDLE EV! 1

31 28362 RENF.P 1

34 5202 COLLIER 1
35 28323 COLLIER DURIT 1
36 30281 DURIT ESS.1500 MM 1

A80H 31/42



Panier 20/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
37 28324 ROBINET ESSENCE 1
38 30281 DURIT ESS.1500 MM 1
39 25266 FILTRE A ESSENCE 1
40 28068 BROSSE PANIER 1
41 71114 RIVET CLOUS D.4X10 1
42 28522 PLAQUE ARRIERE 1
43 7035 RDLE PL.B 8,4 1
44 28547 VERROU PANIER @ 1
45 28549 CABLE CAPOT PANIER @ 1
46 40063 RESSORT DE RAPPEL < 1

47 28548 PIVOT VERROU

48 28137 VIS EPAUL.LOQUET ZG

&
49 20520 VIS JAPY M8 X 45 \Ky 1
S
<O
O

&
4
<
&

A80H 32/42



20/06/2016

Circuit électrique

10/2007

9/
-
-

———
%@%}y ,

ﬁ@%%ﬁﬂw \ 3 0
Qy
)

0
L

o

o7
B
fm—),

TRR=Y
=

G\

80E10/V3

ABOK (FC420V)
ABOH

33/42

A80H



Circuit électrique

20/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1 28060 PORTE CLEFS OW

2 28388 JEU 2 CLEFS CONTACT
3 28382 ENJOLIVEUR DE CLEF
4 28384 CONTACTEUR A CLEF
5 28291 FAIS.ELE.CIRC.AV.96

6 28063 INTERRUPTEUR LAME
7 5202 COLLIER RILSAN

8 28159 INTERRUP.TRANSM.AV.
9 1607 ECROU AUTOFREIN HM5
10 20564 RDELLE PLATE 5,5

11 2009 VIS M5 X 16

12 28211 SUP.TEMOIN REMPLIS.
13 5399 VIS M5X40 DIN 912

14 28210 TEMOIN REMPLISSAGE
15 29789 PRESSE ETOUPE 99

16 28106 INTERRUPTEUR SIEGE
18 21119 COLLIER 260 MM

19 15849 ECROU HEXAG.

20 28449 FAISC.ARR.KAWA 97

21 25824 FUSIBLE 20A 12V

22 25803 PORTE-FUSIBLE FICHE
23 28326 BATTERIE VERS.96

24 28164 TRING.BRID.BATTERIE
25 28244 PROTECTION BATTERIE
26 28015 PROTECT.THERMIQUE
27 28207 SUP.BATTERIE NOIR
28 21270 RDLE PL.B 6,4

29 1504 ECROU PAPI

30 71236 VIS PAPIL

31 28209 AVERTI

32 28279 DISQUE SENSITIF

33 28081 AGRAFE 12,8 MM

34 28073 LAME INTERRU.PANIER

O

S

&
N
&
S
&

4

<
&

<

Qté

A80H

34/42



Circuit électrique

20/06/2016

Repere Code Piece Désignation

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

28293

15729

28292

7377

28383

71168

28329

71167

15848

28392

71016

28393

18796

28474

28349

35675

RESSO.DISQ.SENSITIF
REGULAT.DE TENSION
PASSE FIL DIA.14
GRIFFAXE

AGRAFE U 19MM

VIS PLOMB 6-12
RENIFL.BATTER.850MM
VIS CHC M5-50,8.8
RDLE GROWER
RELAIS INV.ETANCHE
RDLE 16X22X1
ENTRET.16X5,2X12
REGULATEUR
FAISC.EL.AR.(HONDA)
*** Article remplacé ***

EQUERRE BRIDAGE

O

S

&
N
&
S
&

'

<
&

<

Qté

A80H

35/42



Options 1

20/06/2016

AB0B - ABOH - ASOK

80F1/V3

01-2005

A80H

36/42



Options 1 20/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
3 71196 VIS BHC 6X12 10.9 1
4 5232 ECROU AUTOFREIN HM6 1
5 71110 VIS HM 10X30 1
6 2244 RONDELLE GROWER 1
7 28238 ROND.FIXATION LAME 1
8 28420 ACCOUPL.LAME CPLT 1
9 20602 CLAVETTE 5X5X25 1
10 26157 JEU BOUL.CIS.8 PCES @ 1
11 28367 INSERT MULCHING @ 1
12 5496 VIS J M 6X20 < 1

13 22029 RDLE PL.B 6,5

14 28440 TUBE SUPP.ROUL.CPLT

17 28437 CHAPE ROULEAU CPLTE
18 28333 ENTRETOISE ROULEAU
19 28123 ROULEAU

20 9017 ECROU AUTOFR.HM10

15 9166 RDLE PL.15X24X2 \% 1
16 9022 ROULEMENT A BILLES @ 1

21 71032 VIS H M10X75 DIN933 1
22 71005 GOUPIL.CLIPS 5-32 1

23 71228 GOUP.BETA D.4 1
24 20513 VIS HM 8 X 60 @ 1
25 7335 RDLE PL.A 8,4 1
27 2021 ECROU AUTOFREIN HM8 1
28 28422 DEFLECTEUR AV.CPLT @ 1
29 71100 VIS J M5-16,8.8 1
<
30 1607 ECROU AUTOFREI 1

31 71023 VIS H M 6X50 1
32 28160 BOUTON EUVRE 1
33 28149 DEFLE . 1
34 28285 GAINE PROTECT.65MM 1
35 2233 RDLE EVENT.A 6,4 1
36 28487 KIT ROUL.ANTISCALP 1

A80H 37/42



Options 1 20/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
37 MD80 DEFLECTEUR POUR A80 1
38 MU80 MU80 1

A80H 38/42



Options 2

20/06/2016

MUBSON

80F//V1

10/2007

A80H

39/42



Options 2 20/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
1 1607 ECROU AUTOFREIN HM5 1
2 2017 RONDELLE GROWER 1
3 7035 RDLE PL.B 8,4 1
4 28420 ACCOUPL.LAME CPLT 1
5 35936 INSERT MULCHING 1
6 36152 BOUTON DE MANOEUVRE 1
7 71100 VIS J M5-16,8.8 1
8 MZ80M LAME SEULE MULCHING A80 @@ 1
<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

A80H 40/42



Options 3

20/06/2016

A80 KENDA-NATIER | KENDA-NATIER
80F10/\/2 TRELLEBORG SONAMIA SONAMIA
10xD, 5-8 [ox0, 5-8
| c
1oxb, -8 [bxb, 5-8
3 il
) & s
/ s
[Ox0, 50 ATFx 5, 5-5 [ 1xd4-4
9 10 11
10x6, 5-6 N, 4. 1%3,5-5 | 15—
|- |4 14
O couoesdzON /irch | b couces/zol L/ iroh | 4 pouces/zol L/inch
9N 16 17
s = 20
=
I e

A80H

41/42



Options 3 20/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
1 28477 ROUE ARR.J.TREL. 1
2 28002 ROUE AR.CPLTE JAUNE 1
3 28445 PNEU ARRIERE TREL. 1
4 28351 PNEU ARRIERE 1
5 28481 JANTE AR.JAUNE TREL 1
6 28357 JANTE ARR.JAUNE 1
7 28353 CHAMBRE A AIR ARR. 1
8 28353 CHAMBRE A AIR ARR. @ 1
9 28476 ROUE AVANT J.TREL. @ 1
10 28451 ROUE AV.5" J.CPLTE @ < 1
11 28001 ROUE AV.CPLTE JAUNE & 1
12 28444 PNEU AVANT TREL. @ 1
13 28455 PNEU AV.PR JANTE 5" \% 1
14 28350 PNEU AVANT @ 1
15 28480 JANTE AV.JAUNE TREL @ 1
16 28453 JANTE AV.5"JAU VULK 1
17 28356 JANTE AV.JAUNE @ 1
18 28484 CHAMBRE A AIR @ 1

19 28456 CHAMBRE A AIR 5" 1
20 28352 CHAMBRE A AIR AVANT 1

21 25616 RLT BILLES 6204 2RS

22 28461 LIQUIDE ANTI-CREV.

A80H 42/42



